[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

大町町長　　　　　　　　　　印

大町町危険な空家除却事業費補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付については、次のとおり決定したので、大町町補助金等交付規則第６条及び大町町危険な空家除却事業費補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

	補助金の名称
	大町町危険な空家除却事業費補助金

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　円

	交付の条件
	(1)補助対象工事が建設リサイクル法第９条第１項に規定する対象建設工事である場合には、同法第10条第１項に規定する届出をすること。
(2)補助金の交付の決定を受けた者が補助対象工事完了後の跡地の所有者である場合には、その跡地を、周囲に悪影響を及ぼさないよう適正な維持管理に努めること。
(3)その他